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Carlsson: Jag har stött på t.ex. det här med personer som då har arbetat i Sydafrika och trott att det är absolut Sydafrika-spåret, det skulle man gå mera till botten med. Jag kan inte bedöma om det är något i det men däremot att den dåvarande regimen i Sydafrika tyckte oerhört illa om Olof Palme, det är ju helt klart.

Fl 1: Vet du om Olof Palme kände sig utbränd efter valet 1976, om han sökte läkarvård på psykiatrisk klinik eller liknande?

Carlsson: Nej, han var väldigt besviken men det var vi alla. Det tog inte många dagar innan han var i full verksamhet och utbränd, nej det skulle jag absolut inte säga. Har man suttit i regeringsställning i 44 år och sedan förlorar makten och har men ingen vana att hantera valförluster och Olof Palme var ju en vinnare.Men efter ett par dagar så var han på banan och hade debatt om kärnkraften med Fälldin o.s.v. Han var besviken men det fanns inte som jag upplevde det utbrändhet eller annat. Däremot hade vi ingen vana med opposition. Han hade ju levt vid regeringsmakten hela sin tid, det hade vi alla gjort.

F1 2: Om man tänker i banor om att det skulle ligga ett politiskt motiv som ligger till grund för själva brottet. Om vi tar inrikes, kan du idag se att det blev någon skillnad, vart det någon effekt av att Palme försvann från inrikespolitiken?

Carlsson: Ja, det var ganska obehagligt på det sättet att det kom fram personer till mig, som jag absolut inte misstänkte för att hå något med mordet att göra, som sa "oj så skönt att du har tagit över så vi kan få ett lugn i landet". Personer som uppenbarligen tyckte väldigt illa om Olof Palme och samtidigt berömde mig vilket då var obehagligt. Det var inte personer som jag precis ville ha fortsatt samtal med.

FI 2: Vilka partier tillhörde de?

Carlsson: Det var inte partier, det var t.ex. när det var någon middag som t.ex. regeringen hade bjudit in till, eller på slottet. Det var inte ovanligt under den första perioden att man kom fram och ville vara vänlig mot mig kanske, men att använda Olof Palme då på det sättet eller att kritisera honom för att berömma mig, det var inte precis det jag vill höra.

Fl 2: Var det folk från näringslivet, politiker?
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